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Sundbakken, maj, 2017 
Forsommeren 2017 
Nu, hvor vi er kommet gennem årets ordinære generalforsamling og midt i forårsmå-
nederne, hvor de lyse nætter er begyndt, mangler vi faktisk bare, at sommertempera-
turen skal indfinde sig. Vi er kommet godt i gang med de mange forskellige opgaver, 
der hele tiden skal løses for at opretholde vores pæne og velpassede omgivelser. 
 
Bestyrelsens konstituering 
Efter generalforsamlingen den 27. april har den nyvalgte bestyrelse konstitueret sig 
som følger: 

• Formand  Svend Iversen 

• Næstformand Ejler R Rasmussen 

• Kasserer  Heidi Dithlevsen 
 

Ole Nikolajsen og Poul Holm indgår i det forefaldende bestyrelsesarbejde, hvor nogle 
opgaver kun har været varetaget meget sporadisk, mens andre opgaver helt har væ-
ret parkeret. Der besættes ikke nogen sekretærpost i den nye bestyrelse, da det en-
kelte bestyrelsesmedlem forventes selv at kunne klare de skriveopgaver, der måtte 
være forbundet med løsning af en opgave, selvom vedtægternes § 25.2 måske godt 
kan tolkes anderledes. 
 
Vedligeholdelsesopgaver i AB Sundglimt 
Bestyrelsen havde håbet på lidt klarere tilkendegivelser på generalforsamlingen under 
debatten om fremtiden for vedligeholdelsesopgaverne. Bestyrelsen vil i den nærmeste 
fremtid endnu en gang gennemgå alt det udarbejdede materiale og derefter beslutte 
sig for hvilken model, den vil foretrække for indeværende. Dette vil selvfølgeligt inde-
bære, at en ny model ikke nødvendigvis er en model, som ikke efterfølgende kan æn-
dres igen, hvis den skulle vise sig at være uhensigtsmæssig. 
 
Afregning for vand og varme 2016 
Normalt foreligger vand- og varmeregnskaberne medio maj til implementering i husle-
jeafregningen for juni måned. Desværre er dette ikke muligt i år, da der på forunderlig 
vis er gået lidt kludder i nogle bilag, som Brunata hævder, de ikke har modtaget i for-
bindelse med fremsendelsen af alt det regnskabsmateriale, der anvendes til bereg-
ning/fordeling af de samlede omkostninger. Forventningen er, at afregningen vil være 
klar til udsendelse sammen med huslejen for juli. Dette er selvfølgeligt beklageligt og 
ærgerligt, men normalt plejer de ekstra ind- og udbetalinger ikke at udgøre store be-
løb, så vi regner med, at jeres økonomi kan klare dette mindre skvulp også. 
 
 
På bestyrelsens vegne 
 
 
Svend Iversen  
FORMAND,  
A/B SUNDGLIMT 
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